
31.12.2023Sestavený ke dni

Návrh závěrečného účtu rok 2023
Obec Slatina

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Slatina
Slatina 1
742 93

00600661
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 556 427 021
E-mail ucetni@obecslatina.cz

Výsledek hospodaření obce dle druh. třídění.docx 1

Majetek 2

Porovnání aktivních a pasivních účtů 3

Bilance dotací 5

Členské příspěvky, finanční dary, dotace.xlsx 6

Cizí zdroje, Přezkum hospodaření, Příspěvková organizace obce.docx 7

Strana

Pořadové č. 3/2024



 

 

Rozpočet obce schválilo zastupitelstvo na veřejném 1. zasedání dne 13.12.2022, na straně příjmů 

12.191.000,-, na straně výdajů 11.652.600,-, jako přebytkový rozpočet. V průběhu roku 2023 byl 

rozpočet obce upraven na základě rozpočtových opatření č. 1 až 15. rozpočtová opatření byla schválena 

usnesením starosty. O provedených rozpočtových opatřeních je vedena evidence v souladu s § 16 

zákona č.25/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

Rozpočtové hospodaření obce Slatina za rok 2023 vykazuje aktivní hospodářský výsledek hospodaření. 

                  

  
Obec Slatina, IČO 00600661 KEO4 1.12.11 UR010 

  
Výsledek hospodaření obce Slatina v druhovém třídění dle tříd 

                  

  Třída Název 

Rozpočet 
2023 

  
Upravený 
rozpočet 

2023   

Skutečnost 
2023 

    

                  

  1 Daňové příjmy 10 989 200,00   15 247 200,00   15 157 960,03 

  2 Nedaňové příjmy 861 000,00   1 354 000,00   1 205 819,58 

  3 Kapitálové příjmy 0,00   39 100,00   39 100,00 

  4 Přijaté transfery 340 800,00   1 306 823,00   1 295 053,00 

    Příjmy celkem 12 191 000,00   17 947 123,00   17 697 932,61 

    Konsolidace příjmů 120 000,00   120 000,00   108 230,00 

    Příjmy konsolidované 12 071 000,00   17 827 123,00   17 589 702,61 

                  

  5 Běžné výdaje 11 662 600,00   14 477 123,00   12 239 300,02 

  6 Kapitálové výdaje 130 000,00   2 140 000,00   1 158 453,31 

    Výdaje celkem 11 792 600,00   16 617 123,00   13 397 753,33 

    Konsolidace výdajů 120 000,00   120 000,00   108 230,00 

    Výdaje konsolidované 11 672 600,00   16 497 123,00   13 289 523,33 

                  

  8 Financování -398 400,00   -1 330 000,00   -4 300 179,28 

                  

Závěrečný účet za rok 2023 strana 1



Obec Slatina, IČO 00600661 KEO4 1.12.11 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 117 682,00 0,00 117 682,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 757 554,75 0,00 757 554,75

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 62 544 445,57 348 080,50 62 892 526,07
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 8 917 363,90 500 909,40 9 418 273,30
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 664 851,53 255 371,14 3 920 222,67

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 10 161 342,61 -604,55 10 160 738,06

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 198 924,00 198 924,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 283 366,75 203 169,41 486 536,16

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 245 000,00 0,00 245 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -117 682,00 0,00 -117 682,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -570 189,20 -62 520,80 -632 710,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -24 232 763,00 -1 272 428,00 -25 505 191,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -4 917 985,05 -714 757,00 -5 632 742,05
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 664 851,53 -255 371,14 -3 920 222,67

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 15 547,50 -3 114,90 12 432,60
Zboží na skladě 11 685,00 -2 820,00 8 865,00

Dlouhodobý nehmotný majetek: software, licence KEOX, KEOW, KEO 4, územní plán Slatina, Lesní hospodářský plá, územní plán

Bílovecka, Pasport místních komunikací.

Dlouhodobý hmotný majetek: budovy (Budova ZŠ a MŚ) tělocvična, hasičská zbrojnice, klubovna mladých, pohostinství...), historické

budovy (zámek, kapličky), stavby (inženýrské sítě, chodníky).

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek: úprava veřejného prostranství (autobusová zastávka),

PD - kaplička panny Marie, PD - stavební úpravy víceúčelového sportoviště.

Dlouhodobý finanční majetek: podíl na základním kapitálu společnosti ASOMPO, a.s.

strana 2Závěrečný účet za rok 2023



Obec Slatina, IČO 00600661 KEO4 1.12.11 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 105 158,00 117 682,00 117 682,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 757 554,75 757 554,75 757 554,75
021 Stavby 62 544 445,57 62 544 445,57 62 892 526,07
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 8 917 363,90 8 917 363,90 9 418 273,30
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 494 059,33 3 664 851,53 3 920 222,67
031 Pozemky 10 161 342,61 10 161 342,61 10 160 738,06
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 198 924,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 105 875,00 283 366,75 486 536,16
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 245 000,00 245 000,00 245 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -105 158,00 -117 682,00 -117 682,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -507 665,20 -570 189,20 -632 710,00
081 Oprávky ke stavbám -22 963 775,00 -24 232 763,00 -25 505 191,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 728 008,05 -4 917 985,05 -5 632 742,05
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 494 059,33 -3 664 851,53 -3 920 222,67
112 Materiál na skladě 11 417,00 15 547,50 12 432,60
132 Zboží na skladě 5 974,00 11 685,00 8 865,00
194 Opravné položky k odběratelům -3 775,96 -3 775,96 -3 775,96
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 8 176 053,93 10 743 601,86 14 906 603,61
236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 67 543,00 64 887,00 77 057,00
244 Termínované vklady krátkodobé 6 243,37 0,00 0,00
311 Odběratelé 65 125,00 112 079,00 209 286,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 352 320,00 287 220,00 419 940,00
388 Dohadné účty aktivní 22 000,00 25 000,00 57 000,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Slatina, IČO 00600661 KEO4 1.12.11 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

321 Dodavatelé 143 012,70 87 231,17 163 623,60
324 Krátkodobé přijaté zálohy 22 000,00 25 000,00 57 000,00
331 Zaměstnanci 190 681,00 185 018,00 182 763,00
336 Sociální zabezpečení 64 942,00 59 349,00 58 098,00
337 Zdravotní pojištění 31 942,00 29 529,00 29 342,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 21 915,00 24 300,00 20 120,00
347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 5 681,60 19 004,00 0,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 6 554,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 10 079,00 1 301,00 1 821,00
389 Dohadné účty pasivní 352 320,00 287 220,00 419 940,00
401 Jmění účetní jednotky 60 066 360,07 58 343 045,07 58 375 886,07
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 8 190 957,03 7 644 404,01 7 097 853,33
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -16 763 026,26 -16 763 026,26 -16 763 026,26
408 Opravy předcházejících účetních období 43 639,90 43 639,90 43 639,90
419 Ostatní fondy 67 543,00 64 887,00 77 057,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 10 035 182,52 12 411 977,52 14 168 462,01
451 Dlouhodobé úvěry 375 009,36 225 016,83 75 009,30

Zpráva o inventarizaci majetku, pohledávek a závazků obce Slatina za rok 2023 je oučástí tohoto závěrečného účtu.

Výsledek inventarizace: inventarizační komise nezjistila žádné inventarizační a zúčtovatelné inventarizační rozdíly.

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Slatina, IČO 00600661 KEO4 1.12.11 UR025

Bilance dotací za období 01.2023 - 12.2023

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000000324 Podpora odpadového hospodářství MSK 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0056 000,00 200,00
Rozpočet upravený: 28 000,00 56 000,00 100,00 100,00

000014004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár. 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,006 600,00 100,00
Rozpočet upravený: 6 600,00 6 600,00 100,00 100,00

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 30 000,00 30 000,00 38 600,00 128,67 138,1541 446,00 107,37
Rozpočet upravený: 38 600,00 48 000,00 100,00 86,35

000098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 0,00 10 000,00 0,00 0,00 96,049 604,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 10 000,00 0,00 96,04

143133092 OP JAK – P2 neinvestice 0,00 0,00 199 995,95 0,00 0,00199 995,95 100,00
Rozpočet upravený: 199 995,95 199 995,95 100,00 100,00

143533092 OP JAK – P2 neinvestice 0,00 0,00 659 647,05 0,00 0,00659 647,05 100,00
Rozpočet upravený: 659 647,05 659 647,05 100,00 100,00

170529031 Národní plán obnovy – neinvestice 0,00 0,00 63 180,00 0,00 0,0063 180,00 100,00
Rozpočet upravený: 63 180,00 63 180,00 100,00 100,00

30 000,00 2 591,3 320,40 000,00 996 023,00 1 036 473,00CELKEM 104,06

996 023,00 99,33100,001 043 423,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

Nevyčerpané účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR ve výši 6.554,-, byly převedeny dne 7.2.2024 na účet MSK.

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Poř.

č.
Příjemce částka Poznámka

1 SOB + MAS Poodří 9 958 Kč členský příspěvek

2 Svaz měst a obcí 4 708 Kč členský příspěvek

3 Euroregion Silesia 1 935 Kč členský příspěvek

4 SPOV 2 000 Kč členský příspěvek

18 601 Kč

Poř.

č.
Příjemce částka Poznámka

1 Restaurace Nový Svět 15 000 Kč
na zajištění  letní akce Pivní slavnosti 

2023

2 ZO ČSOP Nový Jičín 1 000 Kč
na zajištění provozu záchranné stanice

3 Linka bezpečí, z.s. 1 000 Kč
na zajištění provozu dětské krizové 

linky

4 Zdravotní klaun, o.p.s. 2 000 Kč
na zajištění návštěv zdravotních klaunů 

ve spádových nemocnicích
5 Spolek pro obnovu venkova 2 000 Kč na činnost spolku
6 Kopakt spol.s.r.o. 3 000 Kč na sociální automobil

7 Český svaz včelařů, z.s. 3 000 Kč
na nákup léčiv pro včely a rozšiřování 

chovu
8 Fyzické osoby 49 500 Kč za činnost pro obec

76 500 Kč

Členské příspěvky

C E L K E M

Posktnuté finanční dary 2023

C E L K E M

Členské příspěvky, finančí dary

V roce 2023 byly z rozpočtu obce Slatina poskytnuty tyto členské příspěvky a finanční 

dary:

Závěrečný účet za rok 2023 strana 6



Cizí zdroje – přehled úvěrů a dlouhodobých závazků 
 

Dne 7.6. 2021 čerpala obec Slatina u ČSOB Leasing, a.s. úvěr ve výši 450.000,- na dofinancování 
traktoru KUBOTA B2261 H Cab. Úvěr je hrazen měsíčními splátkami ve výši 13.267,88,-. 
Poslední splátka poskytnutého úvěru bude 7.6.2024. 

 

Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 
 

Přezkoumání bylo provedeno za základě písemné žádosti obce ze dne 25.5.2023 v souladu se 
zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření ÚSC a DSO, ve znění pozdějších 
předpisů, pracovníky odboru kontroly krajského úřadu. Přezkum proběhl ve dvou etapách, 
a to dílčí ke dni 30.9.2023 a závěrečné přezkoumání k datu 31.12.2023. Dílčí přezkoumání 
hospodaření bylo provedeno dne 24.10.2023 kontrolní skupinou Ing. Pavla Frydrychová 
a Ing. Lenka Procházková. Závěrečné přezkoumání bylo vykonáno dne 14.2.2024 kontrolní 
skupinou Ing. Lenka Procházková a Ing. Pavla Frydrychová.  
 
Závěr: Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2023 nebyly 
dle § 10 odst.3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky.  
 

Hospodaření příspěvkové organizace – Základní škola a Mateřská 

škola Slatina 
 

Z rozpočtu obce Slatina byla PO na rok 2023 schválena částka 990.000,- určená na pokrytí 
provozních výdajů a tato částka byla ve dvou splátkách převáděna na účet Základní školy 
a Mateřské školy Slatina. V listopadu 2023 požádala ředitelka Základní školy a Mateřské školy 
Slatina, příspěvkové organizace o navýšení této částky o 41.448,- na dofinancování mzdových 
nákladů, které vznikly v důsledku výjimky z nejnižšího počtu žáků malotřídní školy a na 
dofinancování odpisů, které nebyly v předloženém rozpočtu na rok 2023 zahrnuty.  
Do 31.12.2023 bylo převedeno na účet Základní školy a Mateřské školy Slatina, příspěvková 
organizace celkem 1.031.448,-.  
 
Ze SR byla Základní škole a Mateřské škole Slatina, příspěvkové organizaci poskytnuta částka 
7.060.866,38,-. Tato částka byla určena na pokrytí mzdových nákladů a ostatní neinvestiční 
výdaje. 
 
Zbylou část výnosů tvoří výnosy z prodeje služeb (stravné, poplatky za školní družinu a 
mateřskou školu) a čerpání fondu. 
 
Náklady Základní školy a Mateřské školy Slatina, příspěvkové organizace jsou spojeny 
s provozem školy (spotřeba energií, platy a zákonné odvody, náhrady za pracovní 
neschopnost, náklady na učební pomůcky, školní potřeby apod.).   
 
 
 
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2023 strana 7



 
Výkaz zisku a ztrát Základní školy a Mateřské školy Slatina, příspěvkové organizace za rok 2023: 

Náklady 8.584.411,96 Kč  

Výnosy 8.605.659,38 Kč 

Výsledek hospodaření 21.247,42 Kč 

 

Hospodaření Základní školy a Mateřské školy Slatina, příspěvkové organizace vykazuje kladný 

hospodářský výsledek ve výši 21.247,42 Kč.  

 

Závěrečný účet za rok 2023 strana 8





Příloha č. 1





























Příloha č. 2







Příloha č. 3





























Příloha č. 4





                          
                   
                  
                        2771/117, 702 00  Ostrava                                       

 
 

 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

KUMSX02XF0CX 
 

 

  
  

 obce Slatina,  
 00600661 za rok 2023 

 
obce za rok 2023 bylo provedeno v  

25. 5. 2023. 
 
  

 Funkce  
 

  688/03/2023 3789 

 kontrolor 691/03/2023 3907 
 
 
D  k datu 30. 9. 2023 24. 10. 2023.  
 

 datu 31. 12. 2023 14. 2. 2024.  
 

 ad Slatina. 
 
 

 
- 23 dne 3. 10. 2023. 

 
 

-   dne 14. 2. 2024. 
 

 : 
- , starosta  
- Ing Lucie  

 
 

 
 

 MSK  24086/2024                    

Sp. zn.: 
KON/12761/2023/Sam  
113.1 V5    

 

   
Telefon: 595 622 995  
Fax: 595 622 282  
E-mail: posta@msk.cz  

Příloha č. 5



 
 : MSK  24086/2024 Sp. zn.: KON/12761/2023/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                2/8 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

   420/2004 Sb.: 
 

-  
-   
-  
- k  
-   
- hos     

 
-   

k   
-  majetke  
-  s   
-  
-   nimi, 
-  
-  
-  o celku, 
-  
-  . 

  
  

 hlediska: 
 

-  
  jej   

-    
-   
-  

 
 

 
 

-  
- , 
- , 
-  
-  
-  
- evidence majetku  traktor SECO Starjet P5. 
 

 
Mi e  
 



 
 : MSK  24086/2024 Sp. zn.: KON/12761/2023/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                3/8 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

  za rok 2023 
 

 
 

  
 
 

 
 

 23 
 budoucnosti. 

  
 
A  
 

 
  

0,00) 
1,17 % 

  
75.009,30) 

3,02 % 

 ho majetku na  0,00 % 
 
 
A.4  obce 
 

   0,48 % 
    

 
 

   
 

 

B    
 hosp   

  
Vzhledem k tomu,  

  
  
 
 
C  
 

 
- , 
- ,   
-  

 



 
 : MSK  24086/2024 Sp. zn.: KON/12761/2023/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                4/8 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

D  
 

 
6 odst. 1 d)  

 
 
V    

  
 

  
 

. 
 

  
a o okolno   
 
 

14. 2. 2024 
 
 

y: 

, 
 

 
 

 
kontrolor 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

- k  
-  
-  
-  
- rozhodn  5. 5. 2023), 
-  

 
-  .r.o. na realizaci akce 

- bez DPH  
-  

 2023, 



 
 : MSK  24086/2024 Sp. zn.: KON/12761/2023/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                5/8 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

-  
o dne 24. 4. 2023, 

-), 
- -801- -012-0004 ze dne  

-801- -001-00262 ze dne  
4. 9. 2023 ( -801- , 

- 
dne 11. 9. 2023, 
 

 
 

-  
- 

JANKOSTAV s.r.o.), 
-  
- z  
- , 
- 

- - 
 

- bce dne  
8 -) 

- -001- -801-00216 ze dne 4. 12. 2023 
, 

-  
, 

 
  

 
-  

25. 10. 2023, 
-  
- 

roby 2012, najeto km 140 -  zastupitelstva obce 
 4/6 ze dne 11. 9. 2023  

 
- -007- . 6559)  

-801-  
- no starostou obce dne 9. 3. 2023, 

-

-) 
 

 
-  

 
-  pro  



 
 : MSK  24086/2024 Sp. zn.: KON/12761/2023/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                6/8 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

-   
 

-  
 

-  
- -007- -007-00027 ze dne 1. 4. 2023,  

 23-007- -801-00082 ze dn -007-00065 ze dne  
-007-0037 ze dne 19. 5. 2023, 

 
  

- republika  
 

 
-007- -007-  

 
 

-  
- y obce  

 
-801-  

 
evidence majetku  traktor SECO Starjet P5 

- , 
- - 

217,- 
 

- 

K -), 
- -001-

-801-00107  
 

 
-  

od 28. 11. 2022 dosud, 
-  

 
- -

 
- -  

 
-  

od 24. 2. 2023 dosud, 
- 

. 3. 2023, 
 

  
- lu Slatina, okres  

, ze dne 15. 12. 2022, 



 
 : MSK  24086/2024 Sp. zn.: KON/12761/2023/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                7/8 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

- 

o 
-), 

-  
-  

ze dne 13. 3. 2023,  
- protokol o  

 
 

- proto
 

, -9/2023,  
 

 
 

- -12   
-  
-  
- -  

3,  
- -12  
-  
-  

 
 

- 8. 12. 2023, 
-  
-  
-  
- va za rok 2023 ze dne 26. 1. 2024, 
- 

336, 337, 342, 374, 419, 451, 
 
   

-  
 

- -09/2023, 
- -12/2023, 
 

fondy  
- pro pou  

 
- k 2023, 
- - -  

k 31. 12. 2023. 
 

 



 
 : MSK  24086/2024 Sp. zn.: KON/12761/2023/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                8/8 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

 
1.  

 128/2000 Sb.), 
2.  

 
3. 

, 
4.  
5.  . 563/1991 Sb.), 
6. ,   

 410/2009 Sb.), 
7.   

kontr   
8.    

 
 

9.   
10.   
11.   

 
12. 90/2012 Sb., le jen 

 
13. , 
14.  

 
15.  

 Sb.),  
16. 

 
17. , 

 
 5/2014 Sb.), 

18. vyhl   ch jednotek a jejich 

 
 

19.    412/2021 Sb.), 
20.  270/2010 Sb.,  
21. vyh  220/2013 Sb., 

 
22.   

 standardy), 
23.  

 318/2017 Sb.), 
24.  970/2013/12-1204   

 970/2013/12-1204), 
25.  

 
 



Příloha č. 6







Příloha č. 7





Příloha č. 8



























Příloha č. 9




